Yedekler

Geçmiş Yıllar

Kar/Zararları

Net Dönem

Karı
Özkaynaklar

01.01.2024 İtibariyle Bakiyeler  74.500.000 650.314.447 967.626.884 100.649.999 (1.979.720) 50.705.009 - 1.718.409.093 99.717.028 3.659.942.740

Transferler  - - - - - 4.422.295 - 95.294.733 (99.717.028) -

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)  - - - - (984.207) - - - 48.312.724 47.328.517

 - Dönem Karı (Zararı)  - - - - - - - - 48.312.724 48.312.724

- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)  - - - - (984.207) - - - - (984.207)

Sermaye Avansı  - - - - - - 407.261.784 - - 407.261.784

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle

Meydana Gelen Artış (Azalış)
 - - (6.377.583) - - - - - - (6.377.583)

31.12.2024 İtibariyle Bakiyeler 19 74.500.000 650.314.447 961.249.301 100.649.999 (2.963.927) 55.127.304 407.261.784 1.813.703.826 48.312.724 4.108.155.458

31 Aralık 2024 İtibariyle Önceden

Raporlanan Bakiyeler
 74.500.000 650.314.447 961.249.301 100.649.999 (2.963.927) 55.127.304 407.261.784 1.813.703.826 34.830.049 4.094.672.783

Muhasebe Politikası Değişiklik Etkileri

(Dipnot 2.4)
   13.482.675 13.482.675

1 Ocak 2025 Tarihi İtibarıyla Yeniden

Düzenlenmiş Bakiyeler
 74.500.000 650.314.447 961.249.301 100.649.999 (2.963.927) 55.127.304 407.261.784 1.813.703.826 48.312.724 4.108.155.458

01.01.2025 İtibariyle Bakiyeler 19 74.500.000 650.314.447 961.249.301 100.649.999 (2.963.927) 55.127.304 407.261.784 1.813.703.826 48.312.724 4.108.155.458

Transferler  - - - - - - - 48.312.724 (48.312.724) -

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)  - - - - (988.349) - - - (152.831.318) (153.819.667)

 - Dönem Karı (Zararı)  - - - - - - - - (152.831.318) (152.831.318)

 - Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)  - - - - (988.349) - - - - (988.349)

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle

Meydana Gelen Artış (Azalış)
 - - - - - - - 530.085 - 530.085

Sermaye Arttırımı  7.450.000 1.022.665 398.789.119 - - - (407.261.784) - - -

31.12.2025 İtibariyle Bakiyeler 19 81.950.000 651.337.112 1.360.038.420 100.649.999 (3.952.276) 55.127.304 - 1.862.546.635 (152.831.318) 3.954.865.876

   İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

RUBENİS TEKSTİL SANAYİ TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2025 Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)